令和５年５月 25 日

浦和斎場 御利用者 各位

さいたま市保健衛生局

保健部生活衛生課長

浦和斎場エレベーター設置工事完了に伴う葬祭場等の利用再開について（お知らせ）

令和４年９月より浦和斎場第２葬祭場、第３葬祭場にエレベーターを設置す

る工事を実施しておりましたが、工事が完了したため、下記のとおり第２葬祭場、

第３葬祭場の利用を再開いたします。

長期間に渡り御不便をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに、

今後の本市斎場等の運営につきましても、何とぞ御協力いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 利用開始日

令和５年６月１日（木）

２ 予約受付開始日時

令和５年５月２６日（金）午前８時３０分より

３ 予約方法

電話予約システムによる

【お問合せ】

さいたま市浦和斎場

電話 ０４８－８５５－６２４６

さいたま市 保健衛生局

保健部 生活衛生課 生活衛生係

電話 ０４８－８２９－１２９９